EXTRATO DE QUARTO  ADITAMENTO DE N° 018/2016

AO CONTRATO N° 024/2014

REF.: TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2014

OBJETO:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS/CONSTRUÇÃO DE
01(UMA) USB – UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE PARA O BAIRRO ITAMARATI NO
MUNICIPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT”.
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT.
CONTRATADO:  A EMPRESA SILVA & BRISOLA LTDA-ME, cadastrado no CNPJ
19.409.914/0001-39.
VALOR: R$ 35.129,39(TRINTA E CINCO MIL CENTO E VINTE NOVE REAIS E
TRINTA E NOVE CENTAVOS)
VIGENCIA: 11/07/2016 a 28/02/2017
Nova Olímpia-MT, 12 de  Julho   de 2016

CRISTOVÃO MASSON
Prefeito Municipal